viertzigosten jar. 

n 

Ein BundS der Stadt Riedlingen. 
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45 7. 1344. 2. Dezember. Konstanz. Entscheidung der 

Richter der Konstanzer Kurie in der Streitsache des 

Heinrich genannt Unger von Riedlin gen. 

I udices curie Constanciensis etc. Datum per copiam etc. 

5 Iudices curie Constanciensis omnibus presentes literas intuentibus 

subscriptorum noticiam cum salute. Noverint presencium inspectores 

universi, quod constitutus eoram nobis proxima feria quinta post 

festum beati Andree apostoli sub anno domini millesimo CCCXLIIII 

(2. Dez.), Hainricus dictus Unger de Rüdelingen notarius curie 

10 Constanciensis fatebatur in iure, quod inter ipsum et Hainricum de 

Büningen civem in Rudelingen, cui pridem questionem movit super 

quibusdam rebus ex successione paterna ad ipsum notarium devolutis 

in curia Constanciensi et loci ordinario quas res predictus civis sibi 

prout dictus notarius asseruit indebite usurpavit, super eadem questione 

15 amicabilis composicio sit interventa videlicet, quod predictus civis 

pro se et heredibus suis curiam suam sitam in Bilovingen et omnia 

sua bona iminobilia sita in Büningen cum fructibus et pertinenciis 

suis universis cessit tradidit et donavit pure et simpliciter per manu- 

missionem debitam et consuetam eoram ministro consulibus aliis- 

20 que fidedignis oppidi in Rüdelingen iuxta ipsius consuetudinem 

hactenus observatam iuxta tenorem instrumenti desuper concepti 

et sigillo civitatis in Rüdelingen sigillati ipsi notario per dictum 

civem ad perpetuam rei memoriam traditi et assignati, et quod sic 

ipse notarius et predictus civis ad invicem per interpositas personas 

25 fidedignas sint amicabiliter complanati, cedens exnunc dictus notarius 

pro se et heredibus suis liti et actioni pure et simpliciter promittens 

prefatum civem eiusque heredes occasione hereditatis paterne deinceps 

numquam impedire perturbare vel molestare in iure vel extra ius, 

per se vel alios publice vel occulte quovis ingenio sive casu nisi 

30 forsan quod absit civem vel heredes suos contingeret dicto instru- 

mento in toto vel in parte contraire, renuncians taliter dictus notarius 

pro se et heredibus suis omni iuri et actioni sibi competentibus occa¬ 

sione dicte hereditatis adversus Hainricum de Büningen patruum 

suum Agnetim uxorem suam legitimam et heredes suos universos 

35 per verba et gestus ad hoc debitos et consuetos. In quorum testi- 

monium ad peticionem predicti notarii sigillum curie nostre una